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DODATKOWO PŁATNE: 
wejście do Muzuem Salvadora Dali 
zwiedzanie Marsylii, Nicel, Barcelony z przewodnikiem, 

rejs statkiem, wejście do ogrodu botanicznego, Park Guell 

w Barcelonie – 100 euro/os. 

Terminy wpłat: 

300 zł - 15.03.2022 

700 zł - 15.04.2022 

700 zł – 15.05.2022 

pozostała kwota – 5.6.2022 

BANK PEAKO SA 58 1240 3145 1111 0010 9638 8953  
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BARCELONA po Paryżu, Rzymie i Londynie to najczęściej odwiedzane europejskie miasto ze względu na olbrzymią ilość 
atrakcji. Co roku przyjeżdżają tutaj miliony turystów z całego świata, czyniąc ją popularniejszą od Madrytu - stolicy Hiszpanii. 
W Barcelonie można się zakochać. Mutikulturowość tego miasta sprawia, że możemy zobaczyć jedno  
z najpiękniejszych miast świata. Wakacje spędzone na wybrzeżu Costa Brava oraz Lazurowym wybrzeżu to najpiękniejsze 
wakacje! Zapraszamy do udziału w wyjeździe!  
 
PROGRAM 

 
Dzień 1 Zbiórka uczestników o wskazanej godzinie. Nocny przejazd do Hiszpanii przez Francję.  
 
Dzień 2 Przyjazd do miasta MARSYLIA -  przepiękny stary port, zabytkowe stare miasto, Bazylika Notre Dame, widok na 
wyspę na której więziony był hrabia Monte Cristo. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. 
 
Dzień 3 Śniadanie. Wykwaterowanie. Bezpośredni przejazd do LLORET DE MAR, jednej z najbardziej znanych 
miejscowości wypoczynkowych katalońskiego COSTA BRAVA, zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek i plażowanie. 
Obiadokolacja.  

 
Dzień 4 Śniadanie. Wycieczka statkiem do TOSSA DE MAR. Możliwy rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava do jego 
najpiękniejszych zakątków. Płynąc statkiem w jedną stronę, podziwiamy fascynującą głębię morską poprzez szklane dno 
statku, wracając oglądamy z pokładu "Dzikie Wybrzeże". TOSSA DE MAR – malowniczego miasteczka na wybrzeżu -  
wejście na wzgórze, gdzie znajdują się ruiny średniowiecznego zamku oraz gdzie znajduje się pomnik Avy Gardner, słynnej 
aktorki  
i żony Franka Sinatry. Plażowanie. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 
 
Dzień 5 Śniadanie. Przejazd na najpiękniejszą plażę na wybrzeżu Costa Brava – PLAJA D’ARO y CALLELA – spacer 
zabytkowymi uliczkami. Następnie przejazd do BLANES – zwiedzanie miasteczka oraz ogrodu botanicznego. Obiadokolacja. 
 
Dzień 6 Śniadanie. BARCELONA – m.in. kościół Sagrada Familia, Casa Battlo /z zewn./, Casa Mila /z zewn./, (domy 
autorstwa najwybitniejszego architekta katalońskiego Antonio Gaudiego), najsłynniejszy deptak La Rambla, pomnik 
Krzysztofa Kolumba – odkrywcy Ameryki pływającego pod banderą hiszpańską, pasaż nadmorski, najsłynniejszy plac  
w Barcelonie. BARCELONA - Plac Kataloński, na którym kibicie  świętują zwycięstwa klubu  FC Barcelona. Barrio Gotic – 
zachowana ze średniowiecza dzielnicą gotycką i katedrą św. Kataliny, wzgórze Monjuic, wioska olimpijska na terenach której 
w 1992r. dobywały się Igrzyska Olimpijskie, Plac Hiszpański na którym odbywa się słynny pokaz fontann w Barcelonie, 
wejście na stadion FC Barcelony – Camp Nou. Powrót do hotelu. Obiadokolacja.  

 
Dzień 7 Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do FIGUERES, gdzie urodził się Salvador Dalí. Wizyta w unikalnym  
i zaskakującym teatrze-muzeum hiszpańskiego surrealisty z największą kolekcją jego dzieł - swoisty spacer po labiryncie 
sztuki.  Przejazd w kierunku Francji. Zakwaterowanie. Obiadokolacja.  
 
Dzień 8 Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do NICEI, kurortu turystycznego o światowej sławie, który położony jest 
nad malowniczą, błękitną Zatoką Aniołów. Spacer po centrum: Promenada Anglików biegnąca wzdłuż brzegu morza; spacer 
po niezwykle pięknym starym mieście z wąskimi uliczkami i malowniczymi fasadami domów w stylu włoskim, Wzgórze 
Zamkowe, skąd rozciąga się niesamowity widok na całe miasto i zatokę, pałac książęcy, katedra. Nocny przejazd w kierunku 
Polski.  
 
Dzień 9 Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 
 

 
CENA 2699 zł/os. 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
•  transport autokarem  
•  zakwaterowanie w hotelu 3* na wybrzeżu  

Costa Brava oraz na Lazurowym Wybrzeżu, nocleg w Polsce 

HISZPANIA - FRANCJA 
9-17.7.2022  

 

 

 

COSTA BRAVA  
 LAZUROWE WYBRZEŻE 
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•  wyżywienie –  śniadania, obiadokolacje według programu 
•  ubezpieczenie NNW i KL 


